АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 » февраля 2021 г. № 18
                             с. Бодеевка
	О внесении изменений в постановление № 34 от 05.07. 2017 года «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения уполномоченных на их осуществление»

          В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.07.2017 № 90 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление», администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                                     п о с т а н о в л я е т:
1.     Внести изменения в постановление администрации Бодеевского сельского поселения № 34 от 05.07.2017г «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения уполномоченных на их осуществление», изложив Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                             С.Н. Гуньков

Утвержден
постановлением администрации
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «26» февраля 2021 г. № 18

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого органами местного самоуправления Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Наименование органа местного самоуправления Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченного на осуществление вида муниципального контроля
	Нормативные правовые акты, регламентирующие осуществление вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	1. Федеральный закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Федеральный закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.
3. Решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.03.2019 № 158 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

4. Постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.03.2019 года № 21 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

	2
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	1. Федеральный закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.
2. Решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.08.2019г № 171 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
3. Постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.08.2019г № 63 «Об осуществлении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».